
EDİTÖRDEN… 

Değerli Araştırmacılar, 

Turkish Studies dergisi 2006 yılında daha çok “Türk Dili ve Edebiyatı” ile 

“Tarih” alanlarında yayım yapan bir dergi olarak yayın hayatına başladı. İlk 

sayılarından itibaren Türkoloji alanında veya bu alanla ilgili birçok nitelikli makale 

yayımlamayı başardı.  

Turkish Studies dergisi EBSCO, DOAJ, ICAAP, Scientific Commons, MLA, 

ASOS, AMIR (Access to Mideast and Islamic Resources), Journal Directory, DJS (Dayang Journal System), 

ULAKBİM indeksleri tarafından taranmaktadır.  

Türkiye’de ilk defa DOI numarası almayı başaran önemli bir akademik 

dergidir. Özellikle son yıllarda YÖK’ün doçentlik başvurularında ULAKBIM indeks 

şartını getirmesi, yayımlanan makalelerden DOI numarası istemesi gibi durumlara 

Turkish Studies zaman kaybetmeden uyum sağladı.  

İlk sayılarımızdan itibaren sosyal bilimler alınındaki makalelere dergimizde 

yer verdik. Fakat son yıllarda sosyal bilimlerin farklı alanlarından yoğun taleple 

karşılaşınca, dergimiz 8. yılı ile birlikte yapısal değişiklik kararı aldı. Turkish Studies 

Dergisi sadece sosyal bilim alanlarından gelen yazılar için bir sayı tahsis ederek yılda 

dört sayı çıkarma kararı aldı. Bu kararımızdaki amaç hem sosyal alanlardan gelen 

talebi daha rahat karşılamak, hem de sosyal alanlardan gelen yazıların bir sayıda 

toplanmasını sağlayarak atıf alabilirlik oranlarını da artırmaktır.  

Turkish Studies dergisi 8/3 sayısını Sosyal Bilimler alanına tahsis etmiştir. Bu 

sayımızda hakem süreci ve editör kontrolünden geçen 42 makale yayımlanmıştır. Bu 

sayımızda şu anlanlarda makalelere yer verilmiştir: 

 Eğitim Bilimleri, Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitim Yönetimi ve Denetimi, 

Sosyal Bilgiler Eğitimi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Sınıf 

Öğretmenliği, Türkçe Eğitimi, İngiliz Dili Eğitimi, Alman Dili Eğitimi, Müzik Eğitimi, Din 

Eğitimi, Fen Bilgisi Eğitimi, Coğrafya, Çeviribilim, Din Sosyolojisi, Eğitimde Psikolojik 

Hizmetler, Gazetecilik (Medya Tarihi), Görsel İletişim Tasarımı, Güzel Sanatlar, İktisat, 

İlahiyat, İslam Felsefesi, Kurumlar Sosyolojisi, Sanat ve Tasarım, Müzik ve Sahne Sanatları, 

Siyaset Bilimi, Edebiyat Sosyolojisi, Türk İslam Sanatı.  

Bu sayımızın yayımlanmasında büyük gayretler gösteren dergi ekibimize, 

hakemlerimize ve yazarlarımıza müteşekkiriz. Haziran 2013’te yayımlanacak olan 

8/6 sayımıza katılımlarınızı bekleriz… 

Saygılarımızla…. 

Dr. Sibel ÜST 
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